Врз основа на член 222 од Законот за општа управна постапка („Сл. весник на РМ“ бр. 38/05, бр.110/08, 51/11), Градоначалникот на Општина Аеродром, постапувајќи по службена должност , а во врска со Соопштението издадено од Општина Аеродром под бр. 18-3925/1 од 12.09.2016 година и Решението издадено од Општина Аеродром под бр. 18-3925/2 од 12.09.2016 година,  го донесе следниот 

З а к л у ч о к   з а   и с п р а в к а 

н а   т е х н и ч к а   г р е ш к а    

1. Во Соопштението издадено од Општина Аеродром под бр. 18-3925/1 од 12.09.2016 година и Решението издадено од Општина Аеродром под бр. 18-3925/2 од 12.09.2016 година  , се исправа следната техничка грешка во датумот: наместо 01.10.2016 година треба да биде 03.10.2016 година 

2. Овој акт е составен дел на горенаведените    управни   акти (соопштение и решение)  што се исправаат. 

3. Останатите делови на управните   акти (соопштение и решение)   остануваат непроменети. 

4. Оваа исправка има правно дејство од денот од кој правно дејство има актот што се исправа.
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

Овој орган при водењето на постапката и повторно разгледување на целокупната документација    увиде дека е сторена техничка грешка во датумот-последен работен ден  на траењето на јавната анкета за изменување и дополнување на предлог на Детален урбанистички план за градска четврт И 11 Блок 13, Општина Аеродром, Скопје за што следува истата да се исправи согласно  постојната законска регулатива .

Со оглед на сето горе наведено , овој орган  реши како во диспозитивот на овој заклучок. 
Упатство за правно средство: Против овој заклучок незадоволната странка има право на посебна жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на овој заклучок  преку овој орган до министерот кој раководи со органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредувањето на просторот.  

Административната такса за жалбата изнесува 250,00 денари и се наплатува на општа уплатница. 
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